
24.06.2021 Drejtor i Drejtorisë së Përgjithshme të Prodhimit Statistikor – kategoria II-a 

• Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në pozicionin e nivelit të 
lartë drejtues (05.08.2021) 

• Njoftim mbi rezultatet e verifikimit final për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë 
drejtues  (17.08.2021) 

• Njoftim mbi rezultatet paraprake për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë 
drejtues (30.08.2021) 

• Njoftim për shpallje fituesi (13.09.2021) 

24.06.2021 Drejtor i Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve Mbështetëse dhe 
Koordinimit - kategoria II-a 

• Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në pozicionin e nivelit të 
lartë drejtues (05.08.2021) 

• Njoftim mbi rezultatet e verifikimit final për pranimin në pozicionin e nivelit të lartë 
drejtues  (17.08.2021) 
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